

令和7年4月30日

芦屋市議会議長
帰山 和也 様

会 派 名 日本共産党芦屋市議会議員団
会派代表者名 川島 あゆみ
経理責任者名 ひろせ 久美子

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

芦屋市議会政務活動費の交付に関する条例第 8 条第 1 項の規定に基づき、下記のとおり令和 6 年度政務活動費収支報告書を提出します。

記

1 収 入

項 目	金 額	備 考
① 政 務 活 動 費	2,520,000	令和6年4月～令和7年3月分
② 預 金 利 息	322	
③ 会 派 負 担 額	0	
④ そ の 他	0	
合 計	2,520,322	①+②+③+④

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	5,000	
研 修 費	71,645	議員研修会参加費
広 報 費	1,806,992	市議団ニュース発行等
広 聴 費	10,240	市民相談会等会場費
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	187,222	コピー機リース代、予算要求書等
資 料 購 入 費	175,518	新聞・書籍購入費
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
⑤ 小 計	2,256,617	各経費の合計
⑥ 政務活動費（返還）	263,383	残余を市へ戻入
⑦ 預金利息（繰出）	322	市へ繰入
合 計	2,520,322	⑤+⑥+⑦

(注) 支出の備考欄には、主たる内訳を記載する。



年月日	摘要 (お客さまメモ)	お支払金額 円	お預り金額 円	引当残高 円
05.12.28	A T M	30,000		** *** 307,538
206.01.04		18,480	リコーリース (カ	** *** 289,058
306.01.19	お振込 アシアシカイイカンリ		630,000	** *** 919,058
406.01.29		4,900	SMBC(コウハ"シフ"	** *** 914,158
506.02.05		18,480	リコーリース (カ	** *** 895,678
606.02.06	お振込	374,440	カ) カンサイキョウト"ウイ	** *** 521,238
706.02.06	手数料	440		** *** 520,798
806.02.13	決算利息 (8.14カラ 2.12)		2	** *** 520,800
906.02.27		4,900	SMBC(コウハ"シフ"	** *** 515,900
1006.03.04		18,480	リコーリース (カ	** *** 497,420
1106.03.27		4,900	SMBC(コウハ"シフ"	** *** 492,520
1206.03.27	お振込	394,240	カ) カンサイキョウト"ウイ	** *** *98,280
1306.03.27	手数料	440		** *** *97,840
1406.04.04		18,480	リコーリース (カ	** *** *79,360
1506.04.09	A T M	50,000		** *** *29,360
1606.04.19	お振込 アシアシカイイカンリ		630,000	** *** 659,360
1706.05.07		18,480	リコーリース (カ	** *** 640,880
1806.05.27	A T M	150,000		** *** 490,880
1906.06.04		18,480	リコーリース (カ	** *** 472,400
2006.06.28	A T M	99,000		** *** 373,400
2106.07.04		18,480	リコーリース (カ	** *** 354,920
2206.07.19	お振込 アシアシカイイカンリ		630,000	** *** 984,920
2306.08.05		18,480	リコーリース (カ	** *** 966,440
2406.10.25		現在の残高		** ***1,089,332

新通帳を発行しました。

取引残高を新通帳へ
記載しました。

ご 説 明

小切手・手形類によるご入金の場合は、そのお払戻しのできる予定の月日()を「お支払金額」欄に記載します。
 この場合、証券類により「午後」と記載されることがありますので、支払可能時刻等くわしくは窓口で
 お問い合わせください。



年月日	摘要 (お振込み先名)	お支払金額 円	お預り金額 円	差引残高 円
06.10.25	繰越			** *** 966,440
06.08.13	決算利息 (2.13カラ 8.12)		32	** *** 966,472
06.08.30	A T M	70,000		** *** 896,472
06.09.04		18,480	リコーリース (カ	** *** 877,992
06.10.04		18,480	リコーリース (カ	** *** 859,512
06.10.18	お振込 アシアシカイイカンリ		630,000	** *** 1,489,512
06.10.25	お振込	399,740	カ) カンサイキョウト"ウイ	** *** 1,089,772
06.10.25	手数料	440		** *** 1,089,332
06.11.05		18,480	リコーリース (カ	** *** 1,070,852
06.12.04		18,480	リコーリース (カ	** *** 1,052,372
06.12.06	お振込	407,550	カ) カンサイキョウト"ウイ	** *** 644,822
06.12.06	手数料	440		** *** 644,382
06.12.06	お振込	87,013	コウエキシヤダ"ンホウシ"ン	** *** 557,369
06.12.06	お振込	3,600	シ"ンケツレン. マイダ" タ	** *** 553,769
06.12.06	手数料	275		** *** 553,494
06.12.18	A T M	59,000		** *** 494,494
07.01.06		18,480	リコーリース (カ	** *** 476,014
07.01.09	お振込	398,750	カ) カンサイキョウト"ウイ	** *** *77,264
07.01.09	手数料	440		** *** *76,824
07.01.20	お振込 アシアシカイイカンリ		630,000	** *** 706,824
07.02.04		18,480	リコーリース (カ	** *** 688,344
07.02.10	決算利息 (8.13カラ 2. 9)		290	** *** 688,634
07.02.13	お振込	83,381	コウエキシヤダ"ンホウシ"ン	** *** 605,253
07.03.04		18,480	リコーリース (カ	** *** 586,773

ご説明

小切手・手形類による入金の場合は、そのお振込みの予定の月日()を「お支払金額」に記載します。
 この場合、証券類により「 平後」と記載されることがありますので、支払可能時刻等々しくは窓口で
 お問い合わせください。





年月日	摘要 (お振込み先)	お支払金額 円	お預り金額 円	差引残高 円
107.03.31	お振込	417,588	カ) カンサイキョウトウイ	** *** 169,185
207.03.31	手数料	440		** *** 168,745
307.03.31	A T M	80,000		** *** *88,745
407.04.04		18,480	リコ-リス (カ	** *** *70,265
507.04.04	お振込	67,320	タ イチテンシ (カ	** *** **2,945
607.04.04	手数料	440		** *** **2,505
707.04.04	A T M		70,000	** *** *72,505
807.04.18	お振込 アシヤシカイケイカンリシヤ		630,000	** *** 702,505
907.04.25	お振込	96,812	コウエキシヤダンホウシヤ	** *** 605,693
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

ご 説 明

小切手・手形類によるご入金の場合は、そのお振込みの出来る予定の月日()まで()に記入して下さい。
この場合、振替帳により「()」と記入されることとなりますので、お振込みの月日と必ず合致するように記入して下さい。

